РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.jpg]

	             ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№14                                                                                               от 19 октября 2015 г.

Об утверждении состава комиссии по формированию  резерва кадров  органов местного самоуправления  муниципального образования «Городской округ город Назрань»

В соответствии с Положением «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Городской округ город Назрань», утвержденного Решением Городского совета от 11.10.2010г. №12/94-1 (в ред. от 29.12.2010г. №15/120-1)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав  Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования   «Городской округ город Назрань»  (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава г. Назрань                                                        М.С. Парчиев

Утвержден

Постановлением Главы г. Назрань

от 19 октября  2015 г. № 14
Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования  « Городской округ город Назрань»

Богатырев Ю.Д.        – заместитель председателя Городского совета, председатель комиссии;
Алхастова Х.М.    – заместитель главы Администрации г. Назрань,  заместитель  председателя комиссии;
Ведзижева А.Я.      – управделами Городского совета, секретарь комиссии;

Экажев Х.М.           – инспектор (аудитор) КСП г. Назрань;

Сапралиев А.А.      – начальник юридического отдела Администрации
г. Назрань;
Гагиев З.Р.
- помощник Главы Администрации г. Назрань по вопросам противодействия коррупции;
Халухаева Л.К.       - управделами Администрации г. Назрань.